    本课题国际合作交流费预算为XX万元，其中XX万元是专项经费，占本课题专项经费总额的XX%，XX万元为自筹经费，占本课题自筹经费总额的XX%。根据课题任务需要，XX单位在本课题中国际合作交流费预算为XX万元，其中专项经费XX万元，自筹经费XX万元；XX单位在本课题中…。下面为各单位在本课题中国际合作交流费预算的详细说明。
XX单位国际合作交流费预算：
    XX单位在本课题中主要负责（考核指标综述），需要完成（分任务综述），为保证上述任务的顺利开展与完成，国际合作交流费明细如下：
国际合作交流费标准表:
	国际合作交流费标准表

	序号
	国别
	城市
	往返机票
	住宿标准
	伙食补助标准
	公杂补助标准
	出访/来华
	币种
	汇率
	合计

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	XX单位国际合作交流费预算明细表

	序号
	国家地区
	交流内容
	人数
	时间(天)
	往返交通费
	其他费用
	专项/自筹

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


(注：表格内容仅供参考，可根据实际需要进行增减)
    综上所述，课题研究开发过程中，相关开支标准参考（文件）相关规定，结合课题实际情况，国际合作交流费预算总额为XX万元，其中XX单位……。
    相关政策依据文件附后（单位自行制定的差旅费管理办法一定要提供盖章件）
其他特别说明事项：需要澄清和说明的其他事宜进行阐述。
